[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2019 г.
	№ 4/10

г. Камышлов
О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  1927, 1930

Заслушав информацию председателя Комиссии Мотыцкого А.С., рассмотрев документы, представленные в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию Отделом записи актов гражданского состояния города Камышлова Свердловской области  и документы для  назначения членов участковых избирательной комиссий с правом решающего голоса,  руководствуясь подпунктом 4 пункта 8, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013г. № 156/1173-6, от 26.03.2014г. № 223/1436-6, от 10.06.2015г. № 286/1680-6, от 01.11.2017г. № 108/903-7) и  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06.12.2017 г.  №38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию  резерва составов участковых избирательных комиссий», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий:
1) избирательного участка № 1927:
Освободить Пульникову Татьяну Николаевну, выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1927 с правом решающего голоса;

Назначить Шашура Ольгу Александровну, выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1927 с правом решающего голоса;

2) избирательного участка № 1930:

Освободить Подвысоцкую Наталью Афанасьевну, выдвинутую Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса;

Назначить Кузнецова Анатолия Васильевича, выдвинутого Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  ikso.org/tik/site/kamishlov/.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	       А.С.Мотыцкий

	   Секретарь  Камышловской городской  территориальной избирательной комиссии
	      Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]